
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 1/5

Půjčka24
Nebankovní půjčka od společnosti Elephant Orchestra s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/pujcka24

https://www.okfin.cz/pujcka/pujcka24
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 1 000 Kč – 1 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 7 dní - 84 měsíců

RPSN 14,80 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.pujcka24.top

Zprostředkovatel půjčky Půjčka24

Elephant Orchestra s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/29

18600 Praha 8
IČ: 03272974

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Půjčka24

Výhody

Možnost získat první půjčku také zdarma (RPSN 0 % p.a.)

Nadprůměrná schvalovatelnost žádostí o úvěr (oslovujete více společností)

Srovnání půjček od více licenovaných nebankovních společností

Neplatí se žádné poplatky předem za vyřízení a poskytnutí úvěru

Automatické vyhodnocování žadatelů probíhá nonstop

Pozitivní recenze klientů, přes 100 000 úvěrů zprostředkováno

Nevýhody

Konkrétní nabídky obdržíte až po odeslání nezávazné poptávky

Vyšší RPSN u krátkodobých úvěrů

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Půjčka24 zprostředkovala více jak 100 000 žádostí o úvěr. Vyniká nadprůměrnou
schvalovatelností žádostí a možností kompletního online vyřízení.

„Půjčka24 funguje jako agregátor půjček, zprostředkovává tedy nabídky více licencovaných nebankovních
společností zároveň. V praxi to funguje tak, že žadatel vyplní nezávaznou poptávku a následně obdrží
předschválené nabídky od více poskytovatelů. Je pouze na něm, kterou z nich si zvolí. Celá žádost je přitom rychlá,
bezpečná a diskrétní. Výhodou tohoto systému je fakt, že si snadno můžete porovnat více možností, získáte vyšší
šanci na schválení a celý proces můžete dokončit přes internet. Nevýhodou je z principu to, že konkrétní nabídky
obdržíte až po odeslání formuláře. Nemůžete si tak dopředu spočítat půjčku v online kalkulačce, nebo si
prohlédnout smluvní dokumentaci (každý poskytovatel má totiž odlišné podmínky i nabídky). Půjčka24 se může
hodit v situaci, kdy potřebujete peníze rychle. Šanci mají i žadatelé se záznamem v registru dlužníků (např. SOLUS).
Mínusem však je fakt, že taková půjčka vyjde o něco dráž.“

Hodnocení: 100 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 27. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/pujcka24

https://www.okfin.cz/pujcka/pujcka24
https://www.okfin.cz/

